
OBČINA KRANJSKA GORA
Kolodvorska ulica lb, 4280 Kranjska Gora
KABINET ŽUPANA

dir. tel.: (04) 5809 800

Št. dok.: 033-1/2020-1

Datum: 3.4.2020

Na podlagi 30. in 33. člena Statuta Občine Kranjska Gora (Uradni list RS, št. 31/201 7)
in 4. člen Odloka o začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na javnih mestih
in površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi gibanja izven občin (Uradni list RS, št.
38/20) župan Občine Kranjska Gora Janez Hrovat izdaja naslednji

SKLEP

1. člen
S tem sklepom župan Občine Kranjska Gora določa način nadzora dostopa na
območje Občine Kranjska Gora.

2. člen
Za nadzor dostopa na območje Občine Kranjska Gora se poleg policije do!oči tudi
pripadnikom Civilne zaščite Kranjska Gora in Medobčinskemu inšpektoratu in
redarstvu občin Jesenice, Gorje, Kranjska Gora In Zirovnica.

3. člen
Ta sklep se objavi na spletni strani Občine Kranjska Gora in stopi v veljavo s trenutkom
njegove objave.

Vročiti:
- Policijska postaja Kranjska Gora - po e-mailu
- CZ Kranjska Gora — po e-mailu poveljnik Blaž Lavtižar
- Medobčinski inšpektorat in redarstvo občin Jesenice, Gorje, Kranjska Gora in

Žirovnica — po e-mailu

T (04) 5809 800, F (04) 5809 824, obcina.kranjska-gora.si, obcinakranjska-gora.si


